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I noen år er det blitt arrangert 
bønne-uke her i Rennebu. Noen ildsje-
ler blant de kristne i Rennebu har gått 
sammen om dette. Det er blitt arrangert 
ulike gudstjenester og møter, og hver 
dag gjennom hele uka har det vært 
anledning til forbønn og samtale på 
menighetshuset.

Kanskje opplever du at bønn er fremmed for deg, noe du ikke har så mye erfaring 
med. Kanskje du nettopp derfor synes at bønn er utenfor din komfortsone? Bønn er 
å samtale med Gud. Samtalen  kan skje med hørbar stemme, eller en stille tanke 
i vårt indre. Når noen har det vondt og vanskelig, kan vi si at vi «tenker på han 
eller henne». Det betyr gjerne at vi ber for vedkommende. Hadde det vært bare en 
tanke  uten en mottaker, hvordan kunne i så fall en tanke hjelpe noen som har det 
vanskelig? 
 
Min (kall det gjerne naive) tro, er at bønn er mer vanlig blant folk flest 
enn det en skulle tro.

I Bibelen står det mye om bønn. Jesus selv ba, og han har gitt oss et eksempel på 
hvordan vi kan be. Bønnen «Vår Far i himmelen» er kanskje den bønnen som er 
mest brukt av alle skrevne bønner. Men oftest er det nok den frie bønnen vi bru-
ker. For det handler om den enkeltes liv, og da må vi også bruke våre egne ord. 
Ord som uttrykke takknemlighet, glede, sinne, fortvilelse, anger, misunnelse, redsel, 
angst, forelskelse. Alt det et menneske  erfarer gjennom livet, kan vi bære frem til 
Gud i bønn. 

Noen bønnetips
1. Be sammen med andre.
 Les Matteus 18.19-20 : «For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, 
 der er jeg midt iblant dem.»
2. Be for andre, eller la andre be for deg. 
 Les Jakob 5,16: «Bekjenn syndene deres, og be for hverandre».
3. Be hele dagen! Hvor som helst kan du be. På vei til skole og jobb, på bussen, 
 når du er ute på ski… Gud hører oss uansett!  Les 1 Tess 5.17 om å  
 «be uavbrutt».
4. Du kan be med andres ord, en skreven bønn. «Vår Far i himmelen», 
 eller andre bønner. Les Mat 6.9-13: «Vår Far i himmelen…».
5. Være stille for Gud, er også en måte å be på. Bare den som lytter kan høre 
 en annens stemme. Velg et sted hvor ikke noe annet forstyrrer. Legg bort 
 mobilen, men også forstyrrende tanker.
 Les Klag 3.26: «Det er godt å være stille, og vente på svar fra Herren».
6. Be med Lovsang. Lovsangen er vår takk til Gud, i tilbedelse og tillit. 
 Les salme 33.1: «Det er rett at de oppriktige synger lovsang»
7. Takk Gud for alle ting. Skriv  gjerne ned alt du har å takke for; for venner 
 og familie, for arbeid og stedet der du bor. Lista kan fort bli veldig lang!
 Les Ef 5.20: «Takk alltid vår Gud og Far for alt i vår Herre Jesu Kristi navn».
8. Konkretiser det som er vanskelig og tungt med en stein. La den få minne deg om 
 at du har lagt dine byrder på Jesus, og at han skal bære det for deg.
 Les Fil 4.6-7: « Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, 
 fram for Gud….».

Prestens hjørne:

Hva er det å be?
Hvordan kan jeg be? 
Tekst: Anette Vognild
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Herborg Skjolden svarte slik:

Synes du det har lett for å samle seg 
mange ting i huset?
- Ja, eg tenkjer eg, og vi totalt sett i fa-
milien, har for mange ting, saker, utstyr 
og klesplagg 

Hva gjør du med det?  Er du flink til å 
bruke opp att saker? Tenke på miljøet?
 - Miljøet tenkjer eg på innimellom, men 
har det ikkje ”framme i pannebrasken” 
kvar dag. Blir litt for mykje matavfall 
som eg gremmes over.

Hvordan tok foreldrene dine vare på 
verdifulle ting?
- Foreldra mine var oppteken av at 
det meste vi hadde heime skulle vere 
bruksting. Viss det var dyre pyntegjen-
standar var vi merksame på det, men 
dei blei ikkje gøymt bort. Dei hang på 
veggen eller stod i hylla. Fine stettglas 
brukte vi, men vi lærte å handtere dei 
med respekt. Eg vil heller peike på at 
gjenbruket av både ting og matrester 
er i ein annan divisjon der enn den eg 
får til. Og mormora mi var ekstremt dyk-
tig. Ho vaska plastikkposar i stor stil, 
tok vare på alt av kartongar og brukte 
dei minst to gonger til. Vi lo litt av det 
innimellom, men ho fekk ”snudd krona” 
og ho sparte miljøet.

Hva tenker du er det viktigste vi kan 
lære neste generasjon om å ta vare på 
verdier? 
Spørsmålet rommer mykje og ovanfor 
har det handla mest om verdiar opp 
mot ting. Verdiane eg tenkjer mine for-
eldre har påverka meg mest på er tre 
ting.
1. Det med å møte menneske. Dei er 
genuint glad i å møte folk, vere på 
besøk og ha besøk. Dei tok óg gjerne 
i mot folk dei ikkje kjente. Eg hugsar 
mamma baud ein dørseljar på middag 
ein sommardag. Det var rart, men det 
gjer at eg har med i ryggmargen at 
alle folk har verdi. 2. Det andre er at 

Hva tar vi vare på, 
hvordan og hvorfor? 

dei alltid har vore rause med å gi av 
pengane dei har hatt. Dei tok raust med 
lodd då loddseljarar kom på døra. Dei 
sa aldri nei. Dei har delt villig utan at 
det var eit offer. 3. Det tredje er at dei 
har vore rause med å vere dugnadsfolk 
og med i styrer og stell. Å hjelpe til er 
sjølvsagt for dei. Det er berre slik det er.
Alle tre verdiane håpar eg skal kjenne-
teikne det eg sjølv gir vidare.

Eg er ikkje opplært til å hiva,
sier Randi Hårstad

Det har nok ein tendens til å ville samla 
seg saker og ting etter som tida og åra 
går. For eksempel klede er det ikkje så 
lett å hiva. Etter ein ryddedugnad har 
de kanskje berre flytta plass innom dei 
same veggene. 

Eg er ikkje opplært til å hiva straks 
det dukkar opp eit nytt produkt. 
Generasjonen før meg let etter seg 
ting som det er mi plikt å ta vare på 
for neste «stafettpinne». T.d. gamle skå-
par og møbler som er hundrevis av år, 
men duger til det det er laga for enno. 
Gamle broderte dukar, gamle koppar; 
det knyter seg minner til alt og da er det 
ikkje berre å hiva det. 

Utfordringa blir å formidle til barnebarn 
helst, om korfor ting kan vera verdt å 
«spara» på. Gjenbruksbutikkane er eit 
glupt foretak. Eg gjer meg ikkje så my-
kje nytte av dei; ser heller nytta av å 
kunne donera ting dit.

Vi har spurt noen sambygdinger om hvordan det ligger an.

Herborg hjelper sin mor 
med oppvasken
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Lagring, kasting 
eller verdibevaring?
Bør vi rydde på loftet snart? Eller i garasjen? Tingene 
tynger. Det sier seg selv at vi ikke bare kan være opp-
tatt av å skaffe oss saker og ting. Vi må også etter-
hvert  kvitte oss med dem. Når vi kaster mest mulig, 
blir det ryddig og oversiktlig. Minimalistisk. Men er det 
et bærekraftig mål?

Er det ikke slik at  en hel del av disse sakene vil kunne brukes opp 
igjen?  Vi kan reparere. Spare på strikk og bånd og pent papir. Vaske 
og tørke plastposene. Bruke gode saker på nye måter kanskje? Men 
sånt tar tid. Tid er òg en verdi som skal tas vare på.

Vi er forvaltere. Hva betyr det for oss? Er nøysomhet et ord vi har van-
skelig for å forholde oss til i all vår velstand?
Noen av tingene mine er jeg veldig glad i. Favorittkoppen min og en 
del bøker. De gode skoene. 

Gleden over de vakre tingene gjør at jeg føler meg rik. Jeg ønsker å 
ta vare på det gode og funksjonelle, akkurat som jeg tar vare på venn-
skap og nettverk. Tenker på dem som Guds gaver. Velsignelser.
Og når vi nå har fått gjenbruksbutikkene, er jo det en måte å ivareta 
det som har verdi. Vi trenger ikke kaste, vi kan dele. Dessuten er det 
en trend at det ikke trengs 12 kopper av samme slag. Gode ting fra et 
loppemarked kan vitne om sans for det personlige, individuelle. Dette er 
en forvaltertrend som gir håp for framtida. 

Jeg har tro på verdien av de enkle ting. Å ballansere i vår materielle 
velstand er ikke lett, men viktig. Som kristne er vi satt til å forvalte  miljøet 
og tingene på en måte som er berekraftig. Det er vårt ansvar  å vise 
veg til neste generasjon.
Men først av alt skal vi ta vare på hverandre. Ta vare på kjærligheten. 
La oss be om klarsyn til å ta vare på det viktigste.

ALL
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Verdier
En har vel ikke glede av flere
materielle verdier 
enn de man har tid til 
å nyttiggjøre seg?
Kanskje får en det ikke bedre
ved å stresse for å tjene 
mer penger? 
Tenk om
tid og ro
er like viktig? 

Eldrid Eithun

Quiz
Barn
1)  Hva mistet Askepott da hun løp fra prinsen?               
2)  Hvor kaldt må det være for at ferskvann skal 
 fryse?              
3)  Hva heter faren til Linus fra Linus I Svingen               
4)  Når du slipper noe, så faller det mot bakken 
 på grunn av.. ?      
5)  Hva var det første Gud skapte?                         
6)  I hvilket land ble kongen kalt Farao?         
7)  Hvilket yrke hadde Bibelens Peter og 
 Andreas?  
 
  
Voksne
1)  Den 12 januar skulle den egentlige kulde og 
 vinter begynne hva heter denne dagen?     
2)  Hva er kjennetegnet på flau vind?        
3)  Hvor mange dager regnet det under 
 storflommen på Noahs tid?       
4)  Hvilken profet forbinder du med 
 Sareptas krukke?                
5)  Hvem sa: «Hvordan kan en som er gammel, 
 bli født?»                           
6)  Hvilken by er den nordligste byen som har 
 vært vert for OL?   
    
   
7)  Hvilken fugl er dette? 
      

Svar barn: 1) Den ene skoen, 2) 0 grader C, 3) Marvin, 
4) Tyngdekraft, 5) Lyset, 6) Egypt, 7) Fiskere
Svar voksne: 1) Midtvinters, 2) Vindretningen kan ses på 
røyken, 3) 40, 4) Elia, 5) Nikodemus, 6) Lillehammer, 
7) Spettmeis.



Flere gudstjenester i uka,
mat til trengende og den gamle sofaen på fortauet

Denne gang er det Maria Gunnes Sibbel
som har sendt sin hilsen til oss.

Jeg flyttet fra Rennebu 1996 for å være utvekslings-student i 
USA. Jeg likte meg så godt at jeg bestemte meg for å gå på 
unversitetet der det neste året. På universitetet traff jeg han 
som ble mannen min. Vi har nå bodd i Ames, Iowa i 20 år 
og har to barn. Hailey som er 13 år og Daniel som er 10 
år. Mannen min er korps-lærer for femte og sjette klasse. Jeg 
blir ferdig med farmasi- studiet til våren. Byen vi bor i har 
rundt 50,000 inbyggere hvor halvparten er studenter ved 
Iowa State University. Iowa er kjent for svin, kylling, mais og 
soya-bønner- produksjon, så vi har store, flate åkrer så langt 
du kan se. 

Det er veldig mange forskjellige menigheter her. Folk er med-
lemmer av en kirke hvor alt foregår samlet, ikke riktig likedan 
som i Norge hvor man har forskjellige misjonorganisjoner. 
Det kan være flere gudstjenester i uka. I kirker med mange 
medlemmer, har de ofte et par gudstjenester som man kan 
velge mellom på søndag, og en eller to lørdag ettermiddag 
eller kveld. Onsdag kveld er forebeholdt ”søndagsskole”. 
Skolene prøver å ikke ha aktiviteter den kvelden, så ungene 
kan bli med på aktiviteter i kirka. Ungene våre er med på 
undervisning om onsdagskveldene og så er det gudstjeneste 
lødag ettermiddag. Hailey (13 år) spiller saksofon til gudstje-
nesta sammen med piano og et lite kor.

Vi har mange gjenbruks-butikker, både med klær, leker, mø-
bler og mer. Mange kirker samler brukte vinter-klær og andre 
ting til folk som har det vanskelig. Disse kirkene har også 
matboder hvor folk kan donere mat. Hvis en familie ikke har 
nok mat, kan de komme og ta med seg en eske full av mat 
hjem. Alt er selvfølgelig gratis og anonymt. 

Vi har en tradisjon som kan virke litt rar for nordmenn. Hvis 
vi har noe som vi ikke trenger lenger, som for eksempel den 
gamle sofaen, da vi kjøpte ny, kan vi sette sofaen ut ved 
veien og alle vet at den er gratis for den som vil. Vi bruker 

å sette et skilt med ”gratis” på, men det er ikke nødvendig. 
Som regel har noen tatt det vi har satt ut til gjenbruk innen 
noen timer. 

Jeg trives veldig godt her i Iowa. Folk er koselige og bryr seg 
om hverandre. Selv om jeg savner Rennebu, synes jeg Ames 
er en god plass for barna mine å vokse opp på. 

Ønsker alle i Rennebu et godt nytt år!

Beste hilsen Maria

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Vi var litt nysgjerrige på hvordan det er å jobbe 
på gjenbruksbutikk. Derfor stilte vi Kåre Grøtte 
noen spørsmål. Han arbeider på gjenbruksbu-
tikken til Norsk Luthersk Misjonssamband på 
Kårmo i Orkdal

Hva er det folk kommer med? 
Mye verdifullt, eller?
- Det er nesten alt du kan tenke deg av møbler, klær, kopper 
og kar, pynteting, musikk, litt sportsutstyr m.m. Enkelte gan-
ger tømmer vi hus til noen som flytter, eller vi får et dødsbo. 
Det hender og det kommer ting som har antikvarisk verdi. 
Denne butikken ligger sentralt i forhold til mange bygder. 
Så vi får varer fra et stort distrikt. Fra Børsa og Trondheim 
i nord til Rennebu/Oppdal i sør. Fra Hemne, Surnadal og 
Agdenes kommer det også varer.

Hva slags folk handler? Unge? Gamle?
 - Her møter det opp folk fra alle aldersgrupper. Barn, unge 
og gamle. Innvandrere handler også en hel del.

Ser folk ut til å trives på butikken? 
- Det som vi får tilbakemeldinger på, er at det er god orden 
og reint på butikken. Det er trivsel og godt humør mellom 
oss som arbeider der. Og da blir det til at en møter kundene 
med godt humør, óg. Kaffekroken blir  flittig brukt. Flere tar 
seg tid til å prate over en kopp kaffe.

Hvilken betydning vil du si at dette 
arbeidet har?
- Mange er glade for å få levert ting de ikke har bruk for 
og at det dermed kan komme andre til nytte. Så er det óg 
mange som er glade for å kjøpe ting billig og samtidig 
støtte gode formål. Alt som kommer inn av varer er gratis for 
butikken og alle arbeider gratis.
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Framtidsretta verdiforvaltning

Hva går inntektene til? 
- Overskuddet går til hjelpearbeid over hele verden. Som i 
Øst-Afrika: hjelp til å få rent vann, Vest-Afrika: skolegang, 
bare for og nevne noe. I Indonesia og Stor Kina er det også 
prosjekter som får støtte.

Hvor mye kan det komme inn på en dag?  
- Det varierer mye, brutto ca. kr 900.000 på et år på  Kårmo. 
I 2016 ble det overført 25,4 mill. fra 33 butikker over hele 
landet til Misjonssambandets arbeid for bistand og diakoni 
over hele verden. 

Hva tenker du om framtida for dette arbeidet? 
- Sjøl om utviklinga kanskje har flatet ut litt på grunn av et 
stigende antall aktører i markedet, tror jeg gjenbruksbutikkene 
har framtida for seg! 

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Foto: Kåre Grøtte

Flott løypenett, god verdiskaping i bygda vår.
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Kjærlighet frå Gud

På vegne av Randi Inger Bjerkås 
presenterer vi «Min salme» 
for Menighetsbladets lesarar. 
Ho seier ho har eit heller avslappa
forhold til salmar, men på spørsmål 
om kva for ein ho ville kunne presen-
terast i  spalten denne gongen, 
er svaret klart og greitt: - Kjærlighet 
frå Gud. - Korfor, spør vi? 
- Den er brukandes til alle tider. 
Til glede og fest, sorg og saknad.

Kjærlighet fra Gud 
springer like ut 
som en kilde klar og ren.  
I dens stille bunn,  
i dens dype grunn 
gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud 
som en yndig brud 
kommer smykket til oss ned.  
Lukk kun opp din favn, /
kom i Jesu navn, 
himlen bringer den jo med!

Kjærlighet fra Gud  
er det store bud,  
er det eneste jeg vet.  
Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred, 
ti Gud selv er kjærlighet!

Tekst: Jens Nicolai Ludvig Schjørring 1854 
så alle kan samles i himlen hos deg 

Å ta vare på det viktigste:

Bibeldagen 2018: Bibler til 
Syria og Irak i ei tøff tid

– De fleste biblene vi hadde, er brent og må erstattes, sier 
erkebiskop Yohanna Petros Mouche. De kristne i Syria og Irak samler 
seg på nytt til gudstjeneste. Men mange kirker er ødelagt og inventaret 
brent – også bibler og søndagsskolemateriell. Derfor vil vi på Bibeldagen 
2018 samle inn penger til nye bibler og bøker, til erstatning for de som 
er brent. De trenger både bibler, nytestamenter, barnebibler og materiell 
til søndagsskolen.
– Det er mange som spør etter materiell til barna, sier 
George Andrea, leder i Bibelselskapet i Syria. Både Syria og Irak har en 
lang kristen historie. Kirkene her regner sin opprinnelse helt tilbake til det 
første århundre etter Kristus. Men på grunn av borgerkrigen i Syria og IS’ 
grusomme krigføring er tusenvis av kirker og kristne hjem ødelagt. Kristne 
har ikke bare mistet hus og hjem, men også biblene sine og andre kristne 
bøker.
Under hele krigen har Bibelselskapet holdt sine bibelutsalg åpne 
i både Damaskus, Aleppo og Erbil. De ansatte forteller at de aldri har 
distribuert flere bibler enn de siste årene. Krigen har skapt en lengsel hos 
mange etter å lære mer om Bibelens budskap.
– Det har aldri vært større behov for Bibelselskapet enn 
nå. Behovet for bibler har aldri vært større, sier Nabil 
Omiesh, leder i Bibelselskapet i Irak.
Det bor ca. 17 millioner mennesker i Syria og 37 millio-
ner i Irak, men mange er på flukt, enten internt eller i andre land. På 
få år er Syrias 2 millioner kristne og Iraks 1,2 millioner blitt redusert til en 
tredjedel. De som er igjen, trenger vår støtte for å overleve, slik at en to 
tusen år lang kristen historie i Syria og Irak ikke brytes.
På Bibeldagen 2018 kan norske kristne få gi en hånds-
rekning til sine søsken i Syria og Irak. 
Takk for at dere vil være med og støtte bibelarbeidet i to 
av de eldste kristne kirker i verden!
 

FEIRING AV BIBELDAGEN 2018:

HJERTELIG VELKOMMEN
til familiefest 25. febr kl 11
på Berkåk menighetshus!   
TEMA: VERDENS VIKTIGSTE BOK 
VIGDIS AAKRE fra Tr.heim 
forteller og aktiviserer

Har du en barnebibel? 
Ta den med så lager vi utstilling!

Vi aker sammen i NMbakken til slutt, 
så ta med akebrett!
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– Vann er selve livet, sier 
Innocent Nigindu. Han flyktet 
med familien fra en blodig 
konflikt i Kongo. Nå er han 
en stor ressurs for Kirkens 
Nødhjelps arbeid i flyktning-
leiren der han endte opp.

– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger 
det til å vaske oss, lage mat og drikke, 
så den jobben jeg gjør her er jeg virke-
lig stolt over, smiler Innocent.

Koordinator i flyktningleiren
Han og familien havnet i flyktningleiren 
Kakanda der Innocent etter hvert fikk 
seg jobb som koordinator for Kirkens 
Nødhjelp. Nå passer han på at vannet 
alltid er rent, at søppelet blir tømt og at 
toalettene blir vasket.
Innocent er en av mange som hver dag 
jobber for Kirkens Nødhjelp. I landsby-
er, byer, flyktningleirer og kriseområder 
i en rekke land rundt om i verden job-
ber Kirkens Nødhjelp for å sikre tilgang 
til rent vann, trygge toaletter, energi og 
mye annet. For at maskineriet skal fun-
gere trenger man helter som Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere 
trengs det også hjelp fra norske frivillige. 
Folk som ikke er på flukt, men som i lik-

Flyktningen som ble hjelpearbeider
Tekst og foto: KN

 Innocent Nigindu elsker jobben sin i flyktningleiren i Dundo i Angola. Han er selv 
flyktning fra Kongo, og setter pris på å kunne jobbe for Kirkens Nødhjelp med å 

hjelpe andre som har flyktet fra samme konflikt.

het med Innocent har et engasjement og 
kompetanse til å gjøre en forskjell. Hvert 
år er tusenvis av slike frivillige med på å 
samle inn penger til Kirkens Nødhjelps 
arbeid gjennom Fasteaksjonen.

Fasteaksjonen 2018

Rennebu kirkelige fellesråd har vedtatt å  innføre et gebyr på 
kr 700,- for meditasjonsmusikk ved begravelser og bisettel-
ser.  Ordningen trådde i kraft 1. januar 2018.  Vi vil gjerne 
informere litt om bakgrunn og årsak for denne beslutningen 
her.
Rennebu kirkelige fellesråd har ansvar for vedlikehold og drift 
av fire kirker med tilhørende piano og orgel.  Et kirkeorgel er 
et komplisert instrument som trenger jevnlig service og stem-
ming uavhengig av alder.  Godt vedlikehold er nødvendig 
ikke bare for levealder på instrumentet, men også for en 
god musikkopplevelse og ikke minst for at organisten skal ha 

mulighet til å utøve sitt yrke på beste måte. Orgelstemming 
krever tid og ekspertise, er svært kostnadskrevende og kan 
være vanskelig å finne rom for når vedlikeholdsbudsjettet er 
trangt.   
Vedtaket om gebyr på meditasjonsmusikk ble derfor fattet 
med bakgrunn i et ønske om å få på plass mer stabile inter-
valler for service, reparasjon og vedlikehold av både orgler 
og piano i kirkene.  En forutsetning er at inntektene da skal 
øremerkes kirkemusikk og bidra til å dekke inn kostnader 
rundt investeringer, stemming, vedlikehold og reparasjon av 
kirkeorglene samt pianoene i kirkene i Rennebu.

Meditasjonsmusikk

I Rennebu gjennomføres årets aksjon 
20.mars.  Årets konfirmanter og deres 
medhjelper besøker deg denne dagen. 
Håper du tar godt imot dem.
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Takk

Hjertelig takk for all oppmerksom-
het og deltagelse i anledning vår 
kjære Pers bortgang. En spesiell 
takk til betjeningen ved Rennebu 
helsesenter for god pleie og omsorg.                               
Takk også for blomster, hilsninger og 
pengegaven som ble gitt til Rennebu 
idrettslag v. Skigruppa.

Mali m/ fam.                                                                                                                                             
                 

Hjertelig takk for all omtanke, 
blomster, minnegaver og deltakelse 
ved Jon Aasmyrs bortgang og 
begravelse.

Astrid, Olav m/familie og
 Grete m/familie                                                                                                       

Takk for oppmerksomhet på dagen 
min og takk til Rennebu menighet for 
dagskalenderen jeg fikk.

 Ragnhild Meslo                                                                                                                                            

       

Takk for bok og helsing på dagen 
min. 

John Myran         

Takk for boka jeg fikk fra Innset 
diakoniutvalg.

Gerd Botnan
    

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til sykehjemmet i Rennebu i 
forbindelse med begravelsen til 
Jon Aasmyr.

Med vennlig hilsen
Rennebu sykehjem

Takk for boka jeg fikk på dagen min 
av Berkåk Menighetsråd.

Aud Berntsen

I år er det 35 år siden Kari Hellstrøm og Anne Helene Kvam begynte å synge 
sammen. De sier at de har hatt mye glede av sangen og det er blitt til stor vel-
signelse for dem. 
Her i Rennebu har de sunget i mange forskjellige anledninger, men også i 
nabokommunene og andre steder. Sangen deres er fortsatt etterspurt. 
Som mange vet sang de inn en CD i 2010. Den ble populær.
Nå har de bestilt opp flere av denne, og de vil gjerne selge. 
Ta kontakt med en av dem om dere er interessert å kjøpe CD en. 
Kari tlf 480 02 364        
Anne Helene tlf 976 42 528 
 

Åse Marie Næss

Mye glede av sangen i 35 år

Lys Våken
Tekst: Kristin Hellstrøm Bekkevold   
Foto: Jon Olav Vold 

22 glade barn var med og overnattet 
i Innset kirke 25. og 26.november.  
En del  konfirmanter var med som 
hjelpeledere. Noen av barna var også 
bokstavelig talt lys våken hele natta. Je-
sus sier: la barna komme til meg, og 
hindre dem ikke. Guds rike hører slike 
til. Jesus ønsker også at barna skal få 
høre om Ham, og nettopp derfor er det 
så flott å få mulighet til å fortelle barna 
om hvem Jesus er og det gode Han øn-
sker for oss. Denne helga har vi ekstra 
fokus på at Jesus minner oss om å være 
lys i verden. Lyse opp i alle hjem og 
alle hjerter. Vi ønsker å minne barna 
på at hvem vi velger å være har en 
stor betydning for mennesker vi møter 
på vår vei og ikke minst for barna selv. 
Hvordan vi hilser på våre nye lands-
menn, tar vare på klassekammerater og 
tar oss tid til hverandre. Det å lyse opp 
hverandres hverdag er et daglig valg 
og det har en stor betydning. Vær lys! 
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk
hver mandag kl.19.30. Kontakt tlf. 454 29 691                                                                                                           

Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                                   
15. febr, 22. febr, 15. mars, 22. mars, 12. april

Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                                 
en tirsdag hver måned – 6. febr, 6. mars, 3.april                                                                                                                  
                                                                                                                                                     
Søndagsskolen og Yngres på Voll
19. febr, 05. mars, 19. mars, 16. april                                                                                                                                     
Vi møtes på Misjonshuset på Voll mandager kl 17.30-19.30.                                                                      
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 97642528                                                                                         
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 99371086                                                                                                    

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                                         
12. febr, 26. febr, 12. mars                                                                                                                           
kl.17.30-19.00 på bedehuset, Innset. 

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se Facebook og plakater for samlinger første fredag i hver 
måned.

Rennebu Musikklag
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjons- og NLM-samlinger:                                                                                                                        
18.02.  «Når vi kommer sammen» 
 kl.19.30 i Hoelsmoen med Helge Malum
25.02.  Bibelfest/familiemøte kl.11.00 
 i menighetshuset Berkåk
01.03.  Normisjonsmøte m/Arnt Håkon Fløttum 
 kl. 19.30 i Hoelsmoen
08.03.  Årsmøte i Hoelsmoen                                                                                                                                        
18.03.  Lovsangmøte m/Kim Terese Furuhaug m/fl 
 kl. 11.00 i menighetshuset Berkåk
30.03.-01.04. Påskemøter m/Jostein Solberg i Hoelsmoen                                                                                  
05.04.  Normisjonsmøte m/Inger Brit Rødberg 
 kl. 19.30 i menighetshuset Berkåk
06.04.  Sangmøte m/Egil Sjåstad kl. 19.30 i Jutulstuggu                                                                                                 
07.04.  Kåseri om en sangforfatter v/Egil Sjåstad 
 i Hoelsmoen
08.04.  Sangmøte Te Deuum og Egil Sjåstad 
 kl. 15.00 i Samfunnssalen

Babysang torsdager kl.12.00                                                                                                                       
15.02., 01.03., 15.03., 05.04                                                                                                                                            
                     
Rennebu SoulChildren
kl. 17.30 og annenhver tirsdag i menighetshuset, Berkåk: 
13.02., 27.02., 13.03., 10.04.

Viktig melding

Bli med på 

TÅRNAGENTHELG  
i INNSET kirke 

 lørdag 10. mars og søndag 11. mars. 
 Påmelding til post@rennebu.kirken.no
 eller tlf. 72 40 23 50.

 

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

GRATIS LEIR 
i Mjuklia for ti deltakere 
i hver gruppe
Tweensleir 13.-15. april for 5.-8.klasse

Vårleir for 2.-5.klasse 13.-15. april

Påmelding til post@rennebu.kirken.no eller
tlf. 72 40 23 50

Konserter 
i Berkåk kirke
Trygve Skaug 
lørdag 10. mars kl. 20.45.
Inngang kr. 200,-. Billetter kjøpes kontant i døra 
fra kl. 20.15

Didrik Solli-Tangen 
lørdag 28.april kl. 17.00.



Søndag 18.02.2018
1. søndag i fastetiden: Matt.16.21-23  
Om lidelsen og Peters protest
INNSET KIRKE kl 11:00  Høymesse med nattverd, 
Takkoffer til Bibelleseringen i Norge

Søndag 25.02.2018
2. søndag i fastetiden: Luk. 7.36-50 
Hun som fikk syndene tilgitt
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 04.03.2018  
3. søndag i fastetiden: Mark 9.17-29: 
Jesus driver ut en vond ånd.
BERKÅK  KIRKE. kl. 11:00: Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til menighetens eget arbeid. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

RENNEBU KIRKE kl. 19:30: Gudstjeneste med nattverd 
Takkoffer til bibelselskapet. Kirkekaffe og menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten.

Søndag 11.03.2018  
4. søndag i fastetiden: Joh. 3.11-16: 
Så høyt har Gud elsket verden 
INNSET KIRKE. kl.11:00: Familiegudstjeneste med 
tårnagenter. Kirkekaffe. Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten. 

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp

Berkåk kirke                                                                                                                      
14.01  Amalie Hårstad              
                                                                                                                       
Innset kirke                                                                                                                      
26.11.17  Ellinor Sigstad                                                                                                                          
21.01.18  Eva Helene Steigedal                                                                                                                  
21.01.18  Thea Amalie 
 Smeplass Rosset

Gravferd

Rennebu kirke
28.11.17  Per Hårstad                                                                                                                               
15.12.17  Jon Aasmyr
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Søndag 18.03.2018  
Maria budskapsdag: Luk. 1,46–55: 
Marias lovsang
Muligens lekmannsgudstjeneste på Rogogjerdsvora 
kl 12:00. 
Følg med på videre kunngjøring på kirkens hjemme-
side (https://kirken.no/rennebu)

Søndag 25.03.2018  
Palmesøndag: Matt. 26,6–13: Jesus salves
NERSKOGEN KAPELL  kl.11:00: 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Norsk Luthersk misjonssamband NLM. 
Kirkekaffe.

Torsdag 29.03.2018  
Skjærtorsdag: Luk. 22,14–23: Nattverden
RENNEBU KIRKE kl.11:00: Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Normisjon.         
HELSESENTERET kl. 16:00: Forenklet gudstjeneste 
med nattverd.
BERKÅK KIRKE. kl.19:30: Gudstjeneste med nattverd.
Takkoffer til menighetsbladet.       

KIRKESKYSS: 
BERKÅK, Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET,Sigrun Joramo 936 50 955
RENNEBU, Kjelfrid Torsen 993 71 086

Innset kirke                                                                                                                                          
25.01 Marit Eline Høier

Berkåk kirke                                                                                                                                          
24.11.17 Jarle Høyem

MERK: 
Årsmøte for Berkåk menighet søndag 4. mars og Innset menighet 11. mars 

– begge umiddelbart etter gudstjenesten kl 11.00



B-blad

FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Dette er det lokale barnelaget på Innset. 
Her samles alt fra 0-25 barn og unge annenhver 
mandag. Aktiviteter og lokaler varierer fra Innset 
bedehus, gymsal og Rønning gård. Her samles vi 
for enten aking, refleksløype, div. hobbyartikler og 
drops/matlaging. I tillegg er bibel-fortelling og sang 
fast inventar.  
Voksenledere er Dagrun Stråbø, Sigmund Joramo, 
Knut Erik og Toril Kiplesund. 
Vi vil gjerne benytte anledningen til å takke Sigrun 
Joramo for tro tjeneste i over 30 år! 

Blåveisen kor og hobby 
Tekst og foto: Knut Erik Kiplesund

Er du 3 år og oppover, er du hjertelig velkommen til 
å være med!
Tidspunkt er 17.30-19.00. Det blir gitt ut beskjed 
på facebook og jungeltelegrafen i forhold til 
oppmøtested.

Hilser med ord fra Kong Salomo «Lær den unge 
veien han skal gå, så forlater han den ikke når han 
blir gammel» Ordspk. 22,6

Aking på Rønning gård


